2021 年 3 月 30 日
各 位

会 社 名 西 松 建 設 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  髙  瀨 伸  利
 （ コード 1820 東証第一部 ）

問合せ先
管理本部副本部長

兼 総務部長
本  多 一  藏

 （ TEL  03－3502－0232  ）

特別利益（投資有価証券売却益）計上額の確定に関するお知らせ

 当社は、2021 年 2 月 5 日付「特別利益の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」を公表し、当社

保有の上場有価証券の売却を実施してまいりましたが、今般売却が完了いたしました。その結果、2021
年 3月期第 4四半期連結会計期間における特別利益（投資有価証券売却益）の計上額が確定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上見込み額の変更について

 2021 年 2 月 5 日公表内容 変更内容

売却株式
当社保有の上場有価証券
2021 年 1 月    11 銘柄（売却済み）
2021 年 2 月～3 月 20 銘柄（売却予定）

当社保有の上場有価証券
2021 年 1 月～3 月 33 銘柄（売却済み）

売却時期 2021 年 1 月から 2021 年 3 月まで （変更なし）

売却益 9,000 百万円（見込み） 13,527 百万円

２．今後の見通し

当該投資有価証券売却益は、2021 年 3 月期第 4 四半期において特別利益に計上する予定です。
なお、2021 年 3 月期の業績予想につきましては現在精査中であり、確定次第速やかにお知らせい

たします。

以 上